

---

# Andreas Bjørn Holding ApS

**CVR-nr.: 40364730**

Grejsdalsvej 437  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/12/2025**

---

**Andreas Bjørn Papsø Madsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Andreas Bjørn Holding ApS  
Grejsdalsvej 437  
7100 Vejle  
e-mailadresse: andreasbjoernmadsen@gmail.com  
CVR-nr.:            40364730  
Regnskabsår:    01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er som fortsættene selskab med virkning pr. 1/7-2024 fusioneret med KA Papsø Holding ApS.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 7.841 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på 153.573 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.117</b>	<b>-350</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.117</b>	<b>-350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		10.952	11.133
Andre finansielle indtægter		33	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.841</b>	<b>10.783</b>
Skat af årets resultat	1	941	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.782</b>	<b>10.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.952	11.133
Overført resultat		-2.170	-350
<b>I alt</b>		<b>8.782</b>	<b>10.783</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.241	52.645
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.827	11.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>147.068</b>	<b>63.895</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>147.068</b>	<b>63.895</b>
Tilgodehavende skat		1.341	0
Andre tilgodehavender		0	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.341</b>	<b>1</b>
Likvide beholdninger		11.896	867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.237</b>	<b>868</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>160.305</b>	<b>64.763</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		64.759	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.597	27.645
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		15.270	0
Overført resultat		-5.053	-2.882
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>153.573</b>	<b>64.763</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.306	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.306</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		799	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.200	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.426</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.426</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>160.305</b>	<b>64.763</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		27.645	-2.882	64.763
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	0	64.759	0	-1	64.758
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	0	15.270	0	15.270
Årets resultat	0	0	10.952	-2.170	8.782
Egenkapital, ultimo	40.000	64.759	53.867	-5.053	153.573

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	678	0
Regulering vedrørende tidligere år	263	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>941</b>	<b>0</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Papbjørn ApS 2024-25 kr.	Papbjørn ApS 2023-24 kr.
Kostpris primo	25.000	25.000
Tilgang	52.645	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.645</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	27.645	16.512
Regl. tidl. perioder	-1	0
Andel i årets resultat jf. note	10.952	11.133
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>38.596</b>	<b>27.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>116.241</b>	<b>52.645</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Papbjørn ApS, Vejle	100%	116.241	10.952

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Pappbjørn ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat. Der er på balancetidspunktet ingen udestående skatteforpligtelser i koncernen.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0